

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الْحَمْدُ لِلَّهِ الَّذِي
خَلَقَ السَّمَوَاتِ وَالْأَرْضَ
وَالَّذِي جَعَلَ مِنَ
الْمَاءِ الْحَيَاةَ كُلَّ
شَيْءٍ حَيٍّ إِنَّهُ لَعَلِيمٌ
بِذُنُوبِهِمْ إِنَّهُ
كَرِيمٌ

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



دانشگاه دامغان

خبر نامه معاونت دانشجویی دانشگاه دامغان

سال اول، شماره سوم، پاییز ۱۳۹۲



❖ پیشگفتار

❖ گزیده فعالیتها و اخبار حوزه معاونتی

❖ گزیده فعالیتها و اخبار اداره امور دانشجویی

❖ گزیده فعالیتها و اخبار اداره تربیت بدنی

❖ گزیده فعالیتها و اخبار مرکز مشاوره، بهداشت و درمان

پیشگفتار

تحولات گسترده در عرصه های گوناگون علم، فناوری و ارتباطات از مهمترین ویژگی های عصر حاضر است که آثار آن در تمامی ابعاد زندگی قابل مشاهده است. این تغییرات از طرفی موجبات آسایش انسان را فراهم می کنند و از طرف دیگر او را با چالش ها و مسایل فراوانی در عرصه های اجتماعی، فرهنگی و اخلاقی مواجه می سازد، به گونه ای که انسانها برای زندگی در دنیای امروز و رشد همه جانبه باید از توانایی ها و مهارت های خاصی برخوردار باشند. دانشگاه ها و محیط های دانشجویی که در بر گیرنده بخش قابل توجهی از جوانان و نخبگان جامعه اند، متأثر از فضای در حال گذار موجود، درگیر چالش ها و دگرگونی های زیادی شده اند. دانشجویان دانشگاه به لحاظ حساسیت دوران رشد و تحصیل خود و شرایط خاص این مقطع از زندگی، بویژه در بدو ورود به دانشگاه، فشارهای روانی و اجتماعی بیشتری را تجربه می کنند که از آن جمله می توان به گسستن از زندگی قبلی در خانواده و ورود به زندگی دانشجویی و نیاز به سازگاری با محیط دانشگاه، مدیریت مسایل تحصیلی، معیشتی و عاطفی اشاره کرد. لذا با عنایت به این مسایل و مشکلات و دغدغه های دانشگاهی در این خصوص، معاونت دانشجویی به عنوان مرجع مشکلات دانشجویی، اهتمام ویژه ای به مسایل دانشجویی، اخلاقی و ارتقای سلامت دانشجویان دارد. اما متأسفانه به دلیل کمبود اعتبارات، افزایش بی رویه دانشجویان از سوی سازمان سنجش، تورم جامعه و آسیب های جدی آن به حوزه دانشجویی، بالا رفتن توقعات دانشجویان به فراخور زمان و دیگر

مشکلات مهم و ریز و درشت باعث شده است که معاونت دانشجویی آن طور که خود می خواهد نتواند به حل و کاهش مصایب و مشکلات دانشجویان اقدام نماید. ولیکن این معاونت همواره سعی نموده است با امکانات و توانمندیهای موجود دغدغه های دانشجویان عزیز را به حداقل برساند. امید است با عنایت حضرت حق و همکاری دانشجویان عزیز شاهد روند رو به رشد فعالیت های مثمر ثمر حوزه معاونت دانشجویی باشیم.

با احترام

محمد رمضانپور

مدیر امور دانشجویی و عضو شورای دانشجویی دانشگاه

گزیده فعالیتها و اخبار حوزه معاونتی

همکاری دانشگاه با آموزش و پرورش به منظور افزایش جذب دانشجوی بومی در دانشگاه دامغان

به منظور افزایش جذب دانشجوی بومی در دانشگاه نشست با حضور آقای محمد علی امانی رییس آموزش و پرورش و آقای پیمان پژند مدیر آموزش و پرورش، معاون دانشجویی و سرپرست مرکز مشاوره دانشگاه روز دوشنبه ۲۵ آذرماه در محل آموزش و پرورش شهرستان دامغان برگزار شد. در این نشست مقرر گردید تا اطلاع رسانی مناسب در خصوص رشته های موجود، شرایط و امکانات، چشم اندازهای در نظر گرفته شده دانشگاه دامغان برای اطلاع رسانی به مدارس سطح شهرستان با همکاری مدیران اداره آموزش و پرورش انجام گردد و نشستهای مرتبط برای برنامه ریزی های گسترده تر در این خصوص از طرف مسئولین دانشگاه و آموزش پرورش ادامه یابد.

پیگیری ایجاد شعبه دفتر خدمات مسافرتی و جهانگردی در دانشگاه دامغان

به منظور تسهیل امور دانشجویان در استفاده از خدمات مسافرتی، مقدمات ایجاد یک دفتر ویژه جهت صدور بلیط قطار در دانشگاه در دست پیگیری قرار گرفته است.

نشست معاون دانشجویی با متقاضیان بورس مدیر عالمی و بانو

این نشست با حضور معاون دانشجویی در ۲۶ آبان ماه تشکیل گردید و ایشان در خصوص چگونگی بهره مندی از بورس دکتر عالمی، چگونگی و نحوه ارائه مقاله در سامانه معاونت دانشجویی، توضیحاتی ارائه نمودند. همچنین به درخواست دانشجویان متقاضی، مهلت بورس مدیر عالمی و بانو تمدید گردید.

تقدیر از دبیران شورای صنفی – رفاهی

در جلسه شورای دانشجویی مورخ ۹۲/۸/۲۸ از خانم اعظم جعفر آبادی و آقای محمد جواد احمدی دبیران سابق شورای صنفی – رفاهی تقدیر به عمل آمد.



تشکیل کمیته ستاد منتخب شاهد و ایثارگر

این کمیته با هدف تسهیل و تسریع در رسیدگی به مسائل پژوهشی، رفاهی و فرهنگی دانشجویان شاهد و ایثارگر با دستور ستاد مرکزی دانشجویان شاهد و ایثارگر تشکیل می گردد. اولین جلسه این کمیته با حضور معاون دانشجویی (رییس کمیته)، مسئول امور شاهد و ایثارگر (دبیر کمیته)، مدیر آموزش، معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران محل استقرار دانشگاه، اساتید مشاور دانشجویان شاهد و ایثارگر در تاریخ ۹۲/۸/۱۲ برگزار شد.

شرکت در جلسات کمیسیون دانشجویی شهرستان

معاون دانشجویی در دو جلسه کمیسیون دانشجویی شهرستان که در محل فرمانداری تشکیل گردید شرکت نمودند. در این جلسات موضوعاتی همچون امنیت دانشجویان در شهرستان، بحث خوابگاههای غیر دولتی و ساماندهی امور مربوط به آنها، برگزاری مراسم دانشجویی در دانشگاهها مورد بحث قرار گرفته و تصمیماتی در این خصوص برای اجرا اتخاذ گردیدند.

مصوبات مهم شورای دانشجویی

در پاییز امسال حوزه معاونت دانشجویی برگزار کننده سه جلسه شورای دانشجویی بود. شورا شاهد حضور اعضای جدیدی نیز بود که می توان به حضور آقای گلبراری معاون محترم دفتر نهاد به عنوان نماینده دفتر نهاد رهبری و اعضای دانشجویی جدید اشاره نمود. آقای محمد گلچیان و آقای فاتح اعضای جدید دانشجویی شورا هستند. همچنین آقای دکتر اردیانیان نیز به عنوان نماینده شورای پژوهشی در جلسات شورا حضور خواهند یافت. برخی از مصوبات و موارد مهم مطروحه در جلسات برگزار شده به شرح زیر می باشند:

بررسی افزایش استهلاک امکانات واگذار شده در خوابگاهها و راههای رسیدگی سریع به این موارد با توجه به تنگناهای بودجه ای موجود

به منظور اجرای مصوبه پیشین شورا مبنی بر اینکه با توجه به کاهش زمان دسترسی به رزرو یا کنسلی وعده های رزرو شده و به منظور کاهش هزینه وعده هایی که توسط دانشجویان رزرو شده و استفاده نمی شود به اداره تغذیه اجازه داده شده است از نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۹۲ به ازای هر سه وعده عدم استفاده از غذای رزرو شده توسط دانشجو مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال از محل کارت تغذیه دانشجو کسر و به محل درآمد اختصاصی دانشگاه واریز گردد.

برنامه های انجام شده در مرکز رایانه

- ❑ تغییر و بهبود سامانه اتوماسیون کار دانشجویی
- ❑ انجام امور مربوط به انتخاب دانشجویی نمونه کشوری
- ❑ انجام امور مربوط به کارتابل والدین دانشجویان جدیدالورود جهت دسترسی والدین به اطلاعات آموزشی و دانشجویی-رفاهی دانشجویان و ارتباط با واحدهای مختلف دانشگاه
- ❑ ارتقای کیفیت شبکه بی سیم خوابگاه دانشجویان دختر در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری با هماهنگی حوزه مدیریت فناوری اطلاعات

گزیده فعالیتها و اخبار اداره امور دانشجویی

برگزاری انتخابات شورای صنفی – رفاهی

انتخابات شورای صنفی- رفاهی پس از تایید صلاحیت کاندیدها براساس آیین نامه شورای صنفی – رفاهی در تاریخ ۲۷ آبانماه در ساختمان خوارزمی و جلوی درب سلف سرویس برگزار گردید. پس از شمارش آراء و تایید صحت انتخابات توسط کمیته نظارت، آقایان محمد حسین کیانی وند، پویا مختاری سلهستانی، محمد گلچیان، محسن طزری و زهره حمیدی به عنوان اعضای اصلی و مریم هداوند، الهام رضایی به عنوان اعضای علی البدل برگزیده شدند که با ابلاغ حکم نامبردگان توسط معاون دانشجویی فعالیت خود را از تاریخ ۹۲/۹/۴ آغاز نمودند.



جلسه هم اندیشی مسئولین حوزه دانشجویی دانشگاه دامغان با خوابگاه داران غیر دولتی شهرستان دامغان

به منظور بررسی مسایل و مشکلات خوابگاههای غیر دولتی و ساماندهی امور این خوابگاهها جلسه هم اندیشی با حضور مسئولین معاونت دانشجویی و امور خوابگاهها، نماینده پلیس امنیت شهرستان دامغان و مدیران خوابگاه های غیر دولتی شهرستان دامغان در روزهای پایانی آبان ماه سال جاری برگزار شد. در این جلسه درباره مسایل و مشکلات خوابگاه های غیر دولتی، چگونگی و نحوه اداره خوابگاه ها، یکسان سازی قرار دادها، درجه بندی، قیمت گذاری و همکاری متقابل بیشتر و مؤثرتر بین دانشگاه و خوابگاه داران غیر دولتی و اداره اماکن نیروی انتظامی، بحث و تبادل نظر شد.



بازدید مسئولین دانشگاه از خوابگاه پسرانه گلستان

در این بازدید که به مناسبت ۱۶ آذر روز دانشجو در خوابگاه پسرانه گلستان صورت پذیرفت، برخی از اعضای هیات رییس و مدیران دانشگاه حضور داشتند؛ که در خصوص مسائل و مشکلات آموزشی و دانشجویی بحث و تبادل نظر شد.



افتتاح آرایشگاه مردانه در خوابگاه ابوذر

امور دانشجویی برای رفاه حال دانشجویان اقدام به افتتاح آرایشگاه مردانه در خوابگاه ابوذر نموده است.



جلسه هم اندیشی سرپرستان خوابگاه های خواهران با مسئولین حوزه دانشجویی، فرهنگی و حراست

با توجه به تصمیم شورای فرهنگی دانشگاه در خصوص جدیت در جرای آیین نامه حفظ حدود آداب و رفتار جلسات متعددی با افراد مرتبط برگزار گردیده است که یکی از این نشست ها در روز چهارشنبه مورخه ۹۲/۹/۶ با حضور معاون محترم دانشجویی- معاون محترم فرهنگی- مدیر محترم دانشجویی- مدیر محترم حراست - ضابطین انضباطی و مسئولین اداره امور خوابگاه ها برگزار شد،



نشست سرپرستان خوابگاه های دختران با مدیر دانشجویی

جهت بررسی و هماهنگی برخی امورات خوابگاه ها و انجام برنامه های در دست کار سرپرستان، مسوولین محترم امور خوابگاه ها جلسه ای با حضور مدیر دانشجویی و سرپرستان برگزار نمودند و در آن به بحث و بررسی قوانین و مقررات اجرائی در خوابگاه ها پرداختند.



بازدید مسئولین دانشگاه از خوابگاه های دانشجویی

به همت مسئولین اداره خوابگاهها و به رسم هر نیمسال بازدیدهای مسئولین دانشگاه از خوابگاه های دانشجویی انجام و دانشجویان مشکلات و مسایل خود را با مسئولین در میان گذاشتند. در این بازدید ها برخی معاونین و مدیران دانشگاه و مسئولین اداره امور خوابگاه ها در جمع دانشجویان خوابگاهی حضور یافته و ضمن بازدید از خوابگاههای دانشجویان، با آنان به گفتگو نشستند.

این بازدیدها که از ساعت ۱۹ آغاز و تا ساعت ۲۲:۳۰ ادامه داشت؛ مسئولین دانشگاه در نشستی صمیمانه در نماز خانه های خوابگاهها، از دانشجویان خواستند مطالبات آموزشی، فرهنگی و رفاهی خود را بیان نمایند تا در جریان مسائل و خواسته های آنان قرار گیرند.

دانشجویان خوابگاه، ضمن ابراز خرسندی از حضور مسئولین دانشگاه در جمع آنها، مطالبات خود را عنوان نمودند. از اهم مطالب عنوان شده می توان به مسائل آموزشی، موارد مربوط به بهداشت و درمان، امور تغذیه، افزایش سرعت اینترنت، کمبود فضای مطالعه و... اشاره نمود.



بازدید دانشجویان غیر ایرانی از خوابگاه ابوذر

این بازدید در تاریخ ۹۲/۰۸/۲۶ با هدف آشنایی با برخی امکانات رفاهی و آموزشی دانشگاه در خوابگاه ابوذر صورت پذیرفت. شایان ذکر است این دانشجویان از کشورهای سنگال، نیجریه، افغانستان، چاد، تاجیکستان، یمن، فلسطین، لبنان، عراق، سوریه و پاکستان در دانشگاههای ایران مشغول به تحصیل هستند و به منظور بررسی توانمندی دانشگاه در جذب دانشجویان غیرایرانی همراه با یکی از مسئولین وزارت علوم از امکانات دانشگاه از جمله امکانات حوزه معاونت دانشجویی بازدید نمودند.



گزیده فعالیتها و اخبار اداره تربیت بدنی

برگزاری مسابقات فوتسال درون دانشگاهی پسران با حضور ۱۱ تیم

مسابقات فوتسال درون دانشگاهی پسران با حضور ۱۱ تیم از تاریخ ۹۲/۹/۱۰ تا تاریخ ۹۲/۹/۲۴ در محل سالن ورزشی سلمان فارسی برگزار شد.

در این دوره از مسابقات تیم‌های : زریبار، کهکشان، شاهین به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب نمودند و آقای امید سبحانی از تیم زریبار به عنوان بهترین گلزن و تیم ستارگان ۹۲ به عنوان تیم اخلاق در این دوره از مسابقات معرفی شدند.

مراسم اختتامیه این مسابقات، با حضور مسئولین معاونت دانشجویی و با حضور تیم‌های برتر در محل سالن ورزشی سلمان فارسی برگزار شد، که در این مراسم از داوران و تیم‌های برتر مسابقات تجلیل به عمل آمد.



تقدیر از دانشجویان ورودی ۸۹ که در مسابقات منطقه ۳ کشور موفق به کسب مقام گردیدند

با مصوبه شورای فرهنگی دانشگاه مقرر گردید از دانشجویان سال آخر که در طول دوره تحصیل موفق به کسب مقام در مسابقات المپیاد و منطقه شده اند در ۱۶ آذر هر سال تقدیر بعمل آید. بدین منظور از دانشجویان ذیل در پایان مراسمی که به مناسبت ۱۶ آذر برگزار گردیده بود تقدیر بعمل آمد.

- ساناز احمدی ۸۹۲۳۲۱۰۲ مهندسی کامپیوتر نرم افزار ، مقام اول کاراته در منطقه
- حسین دومهری ۸۹۱۲۲۱۱۳ زمین شناسی ، مقام دوم کاراته در منطقه
- علی محمدی ۸۹۱۹۵۱۳۸ فیزیک عمومی ، مقام دوم تکواندو در منطقه
- مهران اردستانی ۸۹۲۲۳۲۰۶ ریاضیات و کاربردها ، مقام سوم تکواندو در منطقه
- حامد حکیم ۸۹۱۹۲۱۱۳ زمین شناسی ، مقام سوم کشتی فرنگی در منطقه
- محمد امین قنبری ۸۹۱۱۶۲۲۸ زیست شناسی ، مقام سوم شنا در منطقه
- محمد شاهرودی ۸۹۲۲۴۱۱۶ شیمی کاربردی ، مقام سوم شنا در منطقه

کسب مقام چهارمی تیم والیبال دانشجویان دانشگاه در منطقه ۳

مسابقات والیبال دانشجویان پسر منطقه ۳ کشور، با حضور ۸ تیم ۹۲/۹/۱۳ لغایت ۹۲/۹/۱۶ در دانشگاه شاهرود برگزار شد، که تیم والیبال دانشگاه دامغان موفق به کسب مقام چهارم در این دوره از مسابقات شد. تیم های شاهرود، مازندران و فردوسی مشهد مقام های اول تا سوم این مسابقات را کسب کردند. این مسابقات ابتدا در دو گروه مقدماتی آغاز شد که تیم دانشگاه پس از پیروزی بر تیم های دانشگاههای بیرجند و حکیم سبزواری که دارای گروه های تربیت بدنی هستند و قبول شکست از تیم دانشگاه فردوسی مشهد به مقام دوم گروه دست یافت.. این موفقیت را به بازیکنان ساعی و سرپرستان تیم تبریک می گوئیم.

گزیده فعالیتها و اخبار مرکز مشاوره، بهداشت و درمان



برگزاری کارگاه بررسی نقش اساتید در تأثیر گذاری پیشرفت تحصیلی دانشجویان

کارگاه بررسی نقش اساتید در تأثیرگذاری پیشرفت تحصیلی دانشجویان ویژه اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه دامغان با حضور دکتر ربیعی، عضو هیأت علمی دانشگاه شهرکرد برگزار شد.

این کارگاه که در روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۲/۸/۱۶ در سالن کنفرانس دانشگاه و با حضور اعضای هیأت علمی و کارشناسان مرکز مشاوره دانشگاه دامغان برگزار شد، موضوعاتی از قبیل یادگیری و موفقیت تحصیلی، شرایط یادگیری، عوامل مؤثر در یادگیری و شخصیت شناسی ۶ گانه هالند توسط دکتر ربیعی مطرح شد.



آغاز اجرای طرح فرهنگ، پویایی و سلامت با همکاری معاونت فرهنگی

این طرح در قالب ۱۲ کارگاه آموزشی مهارت‌های زندگی با موضوعات: خودآگاهی و پیشگیری از مصرف مواد مخدر و روانگردان، از ابتدای آبان تا ۲۰ آذر ماه برگزار شد. تعداد ۴۲۳ نفر از دانشجویان جدیدالورود در این کارگاه آموزش دیدند.

همکاری اداره کل بهزیستی استان با مرکز مشاوره، بهداشت و درمان

جلسه ای در تاریخ ۹۲/۸/۲۵ در محل اداره کل بهزیستی سمنان با هدف بررسی چگونگی آموزش دانشجویان در خصوص مباحث مربوط به مهارت‌های زندگی و پیش از ازدواج، توسط مرکز مشاوره دانشگاه برگزار گردید. در این جلسه توافقاتی ما بین دانشگاه و اداره بهزیستی مطرح و مقرر گردید که دانشگاه به این مهم بپردازد.

نشست دانشجویی در خوابگاه نورمحمد

این نشست توسط جمعی از دانشجویان علاقمند به موضوعات اجتماعی - روانشناختی با هدف بررسی مسائل تحصیلی و اشتغال، با هدایت و راهبری مشاوران مرکز مشاوره تشکیل گردید.



برگزاری کارگاه ها و کلاسهای آموزشی

* کارگاه آموزشی با موضوع تحصیل، اشتغال و آینده، در ۱۵ آبان ماه با حضور استاد ارجمند جناب آقای دکتر محمد ربیعی (عضو محترم هیئت علمی دانشگاه شهرکرد) با حضور جمعی از دانشجویان علاقمند، با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی در سالن خانه فرهنگ برگزار گردید.

* کارگاه آموزشی تیپ شناسی شخصیت و ارتباط آن با مشاغل، در ۷ آبان ماه با حضور استاد نعمت اله روحانی (سرپرست مرکز مشاوره، بهداشت و درمان) در نماز خانه خوابگاه نور محمد تشکیل گردید.

برگزاری کلاسهای آیین دانشجویی ویژه دانشجویان جدیدالورود

به پیشنهاد مرکز مشاوره، بهداشت و درمان با هدف برگزاری منظم آموزش های مورد نیاز دانشجویان جدیدالورود مانند کارگاههای مهارت های زندگی، آشنایی با قوانین آموزشی، معرفی امکانات رفاهی و قوانین انضباطی و ... و با تصویب شورای محترم آموزشی دانشگاه، این مرکز اقدام به برگزاری کلاسهای آیین دانشجویی برای دانشجویان جدیدالورود خواهد نمود. همچنین با تصویب شورای دانشجویی مقرر گردید برنامه ریزی در خصوص تشکیل این کلاسها به عهده مرکز مشاوره بهداشت و درمان بوده و هماهنگی لازم با کلیه حوزه های نیازمند به ارتباط با دانشجویان در این خصوص انجام شود.

تشکیل مرکز بهداشت و درمان در دانشگاههای سراسر کشور

با ابلاغ ریاست محترم سازمان امور دانشجویان دانشگاهها موظف به تشکیل مراکز بهداشت و درمان زیر نظر معاونت دانشجویی گردیده اند. هدف اصلی تشکیل این مرکز حفظ تامین و ارتقای سطح بهداشت و سلامت دانشگاه است و اهداف اختصاصی عبارتند از:

الف) ارتقای سطح دانش و بینش دانشجویان در زمینه نیازها و مسائل مرتبط با بهداشت و سلامت جسمی.

ب) ارتقای بهداشت محیط حرفه ای در سطح موسسه

پ) ارزیابی و پایش سلامت دانشجویان

ت) کارشناسی و نظارت بر فعالیتهای و خدمات مرتبط با سلامت در سطح موسسه (از جمله قرارداد پیمانکاری، قراردادهای بیمه دانشگاهیان و ...)

ث) تامین ارائه خدمات درمانی مورد نیاز در محل موسسه

ج) اجرا و همکاری و مشارکت در انجام طرح ها و پروژه های مطالعاتی و تحقیقاتی در زمینه های مورد فعالیت

گردهمایی روسای مراکز مشاوره دانشگاههای دولتی سراسر کشور

این گردهمایی در مهرماه سال جاری در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد و پیرامون مباحث ذیل تبادل نظر گردید

▪ انطباق پذیری مسیر شغلی - تحصیلی دانشجویان با هدف کاهش اضطراب ناشی از مشکلات تحصیلی موجود در دانشگاهها

▪ آشنا ساختن دانشجویان با چالش های شغلی هزاره سوم

▪ بررسی مسائل و چالش های ازدواج

▪ بررسی میزان مصرف مواد مخدر و گرایش به آن در بین دانشجویان، بخصوص دانشجویان دختر

نکته قابل تاکید در این همایش، توجه اساتید محترم دانشگاهی به نحوه گذراندن اوقات فراغت در جامعه دانشجویی جهت پیشگیری

از هر گونه اعتیاد در بین دانشجویان بود.

سرپرست محترم مرکز مشاوره دانشگاه نیز در این نشست حضور داشتند.

خبر نامه معاونت دانشجویی دانشگاه دامغان

- صاحب امتیاز: معاونت دانشجویی
- مدیر مسئول: دکتر اکبر هاشمی برز آبادی
- سر دبیر: رضوان ملکی
- وب سایت معاونت دانشجویی: <http://stu.du.ac.ir>
- پست الکترونیکی: vice_stu@du.ac.ir
- نشانی: دامغان – میدان دانشگاه، دانشگاه دامغان ساختمان شماره ۲ معاونت دانشجویی